横浜市では、新型コロナウイルス感染症対策への応援としてのご寄附を受け付けています。令

和３年度においては帰国者・接触者外来支援事業において活用させていただく予定としています。

 このたび、横浜ＭＭ21 ロータリークラブ様（会長：岩堀 將 様）より新型コロナウイルス感染

症対策に対して 150 万円のご寄附のお申し出をいただきました。ご寄附の受領と感謝状の贈呈式を

次のとおり実施しますので、取材いただける場合は、当日直接、市長応接室にお越しください。

１ 日時

  令和３年４月 16 日（金）11 時 30 分～11 時 45 分

２ 場所

  市庁舎８階 市長応接室

３ 出席者

横浜ＭＭ21 ロータリークラブ 会長 岩堀 將（いわほり まさる）様

 幹事 亀田 淳（かめだ じゅん）様

 職業奉仕委員長 松島 誠（まつしま まこと）様

 事務局 秋山 佳恵（あきやま よしえ）様

横浜市 林 文子 市長

 小林 一美 副市長

 松浦 淳 財政部長

４ 次第

  横浜ＭＭ21 ロータリークラブ様から寄附金 150 万円（目録）の贈呈

  林市長から感謝状の贈呈

  ご歓談

お問合せ先

財政局財源課長 足利 有喜 Tel 045-671-2185

令和 ３年 ４月 1 5 日
財 政 局 財 源 課

【横浜ＭＭ21ロータリークラブについて】

1991 年に横浜市で誕生したクラブで、地域における職業を代表する

会員で構成されています。「繋がる･奉仕･魅力あるロータリー」をテー
マに掲げ、事業及び社会生活において奉仕の理念を実践し国際理解・

親善・平和を推進することを目的に、奉仕活動を行っています。
このたび、地域の医療体制の確保のために役立ててほしいとのお気持ちから、本市へのご寄附

のお申し出をいただきました。

横 浜 市 記 者 発 表 資 料

横浜ＭＭ21ロータリークラブ様から

新型コロナウイルス感染症対策に 150万円のご寄附をいただきます

～林市長から感謝状をお渡しします～